menţionată, să executăm Lucrări de amenajare cu spații verzi str.V.Alecsandri, 

mun.Chișinău (perimetrul str.Albișoara – str.Al.Mateevici) 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 2 024 439,42 lei (doua milioane douazeci si patru mii patru sute 

treizeci si noua lei, 42 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga TVA in valoare de 404 887,89 lei (patru sute patru mii opt sute optzeci si 

sapte lei 89 bani).                                               (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în